
Zarządzenie Nr 106/2018 
Starosty Wałbrzyskiego 

    z dnia 1 grudnia 2018r. 
 

w sprawie:  wprowadzenia regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze  
w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu. 

 
 
Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 
 
 
§1 

Wprowadzam regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Starostwie 

Powiatowym w Wałbrzychu, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 

§2 

Traci moc Zarządzenie Nr 51/2014 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 14 lipca 2014 roku 

ze zm. 

 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 

 

 

 


